
 

Rapport från styrelsemöte i SWB, ASVH Service AB och Equine Swede 
Horse AB den 26–27 oktober 2021 på distans över Microsoft Teams 

 
 
Ekonomi 
Passregistrering och ägarändringar låg under budget vilket berodde på att kansliet lagt mycket tid på JBVs nya 
regler kring registrering av anläggningar och hästar. Ökat medlemsantal och ökat antal betäckningar hade 
påverkat resultatet positivt. Den största delen av intäkter och kostnader från evenemanget SEW hade inte 
kostnadsförts vid mötestillfället. 
 
IT  
GS presenterade den uppdaterade versionen av Språngrulla. Diskuterades resultatfiler från ungästtesterna 
och möjligheten att få resultat uppdaterade på Blup.se löpande under bedömningssäsongen. 
 
Avelsrapport 
Totalt 4494 betäcka ston vilket var en uppgång med 10% jämfört föregående år. 2 020 pass hade inkommit till 
kontoret och drygt 1000 föl hade fått sina pass. Rapporterades att Jordbruksverkets nya krav på registrering 
av hästar (AHL) inneburit att tilläggsregistreringarna hade ökat jämfört med föregående år. 
 
WBFSHs årsmöte hade genomförts digitalt med cirka 100 deltagare. Renai Hart från Nya Zeeland valdes in 
som ny styrelseledamot. 
 
Temperamentsprojektet (HNS): Hade tagits fram och presenterats ett förslag på temperamentsprotokoll 
under domarträffen i samband med SWB Equestrian Weeks. Ledamöterna var mycket positiva till att fortsätta 
arbetet i projektet. 
 
Arbetet med att ta fram ett resultathanteringsverktyg för Bruksprovet är påbörjat. Verktyget är byggt i SWBs 
hästdatabas vilket innebär flera tekniska fördelar. 
 
SWB Equstrian Weeks 
Diskuterades beslutsprocesser för regelverken 2022. Presenterades ett förslag på nytt bedömningsprotokoll 
för hoppning vilket biläggs protokollet.  
 
Mötet var överens om att arbeta för att ha gemensamma kvalregler för unghästtävlingarna för att minska 
antalet kvalstarter för unghästarna och därmed bidra till hästvälfärden. 
 
Stipendium via Ackordhäststiftelsen 
Ackordhäststiftelsen hade beslutat att ge ett stipendium till en ungdom som aktivt bidragit och arbetat för 
SWB-hästen under året och bad ungdomssektionen utse en lämplig mottagare av stipendiet på 10 000 kronor. 
 


